Caffe

Caffe Macchiato
con latte fresco di bufala

Latte fresco di bufala

Latte Macchiato
con latte fresco di bufala

Cappuccino*®
schiumato con latte fresco di bufala
*A richiesta latte di soia per intolleranti

Caffe schiumato macchiato freddo
Orzo

Ginseng

Decaffeinato

Crema Caffe

The e Camomiilla

Caffe cioccolato

Caffe cioccolato bianco
Caffe al caramello
Caffe pinguino

Caffe pistacchio

Caffe Alla Nocciola

con crema alla nocciola di Giffoni IGP

Frappe
estratto con frutta del frutteto dell’ orto
e latte fresco di bufala

Spremute

spremuta ottenute dalle arance del frutteto

Succhi di frutta bio

Succhi di frutta bio
arancia, ananas, melograno

Succhi di frutta bio
mirtillo

Mandarino bio
Limonata bio
Gassosa bio
Chinotto bio
Aranciata bionda bio
Aranciata rossa bio
Cedrata bio

Acqua
Bevande
Aperitivo Analcolico
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food e relax in caseificio

1,20 €
1,20 €

1,50 €
2,00 €

2,00 €

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,50 €
2,00 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

4,00 €

3,00 €

3,00 €
3,50€

4,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

1,50 €
2,50 €
5,00 €

Calice Vino

Calice Vino Premium
Calice Bollicine
Liquori e amari
Distillati

Distillati Premium

Cornetto
Cornetto Piccolo
Cornetto Farcito
Pain au Chocolat
Brioche

Zeppola
Veneziana
Danese
Sfogliatella

Frolla

pasta frolla della nostra pasticceria lavorata
con uova del nostro pollaio, ripiena di crema
pasticciera alla vaniglia

Torta del Giorno

Monoporzioni

Sweva Bionda
Rubra Ambrata
Hesperia Bianca
Mida Dorata

Desnuda Bionda Senza Glutine

5,00 €
8,00 €
5,00 €
3,00 €
3,50€

5,00 €

1,50 €
1,00 €
2,00 €
2,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

3,00 €
4,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €



Cocktail Bar

Mi-cry love
vodka, frutto della passione homemade, tonica limone, sale &
menta

Sotto bosco
midori, vodka, liquore ananas homemade, tonica

Fattoria bio
cointreau, gin made in salerno, tonica a pompelmo, succo di lime

Blu di bufala

blue curacao, gin, ginger beer, sweet&sour homemade

Salerno mule
liguore melannurca made in SA, fiver-tree mediterraneana, succo di
limone

Red gerani
rum blanco, succo di pomodoro del piennolo, sweet&sour
homemade, tonica

Il casaro
whisky rey, campari, vermouth bianco, bollicine campane

Tre archi 2.0
gin, liquore al ciliegio homemade, limone, fiori di sambuco

Tre archi
liquore al caffe made in sa, brandy, crema a nocciola di giffoni igp,
crema di latte di bufala homemade

7,00 €

RBocconi salati

Crocche Sale e Pepe
Crocche di patate del nostro orto
con mozzarella di latte di bufala

Frittatina di Pasta

Bucatini di pasta fatta a mano con piselli

del nostro orto, prosciutto cotto prodotto
artigianalmente e mozzarella di latte di bufala

1,50 €

2,00 €

Polpette di Melanzane 1,50 €
Melanzane del nostro orto, scamorza
del casaro prodotto con latte fresco di bufala

e uova del nostro pollaio

Provole Panata e Fritta
Provola affumicato con paglia prodotto
con latte fresco di bufala

2,00 €

Calzone Provola e Pepe
Pasta cresciuta di nostra produzione
con provola affumicata con paglia e pepe

1,50 €

Aperitivo Alcolico 6,00 €
Aperitivo Alc. Premium 8,00 €
Spritz 6,00 €
Pestati 6,00 €
Sour 6,00 €
4 Pezzi (2 Caldi/ 2 FFEddi) 3,50 €
6 Pezzi (4 Caldi/ 2 FFEddi) 5,00 €
ChipS Di Patate 3,00 €
Calzone Farcito 2,00€

Pasta cresciuta di nostra produzione con
verdure del nostro orto secondo la disponibilita

Montanara 1,50 €
Pasta cresciuta di nostra produzione con

pomodoro dell orto e formaggio di latte bufala

Focaccia Farciti 3,00 €
Trancio Pizza in Teglia 2,00 €
Pasta cresciuta di nostra produzione

con pomodoro dell orto e mozzarella

di latte di bufala

Trancio Pizza in Teglia Farcita 3,00 €

Pasta cresciuta di nostra produzione
con mozzarella di latte di bufala e prodotti
in base alla stagionalita




